[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ с новым сроком испытания

…

В связи с тем, что в период с 11.05.2021 по 14.05.2021 руководителю транспортного отдела Дмитриеву Сергею Петровичу приказом от 10.05.2021 №31-О был предоставлен отпуск без сохранения заработной платы, и на основании ч. 7 ст. 70 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не засчитывать в срок испытания, установленный руководителю транспортного отдела Дмитриеву Сергею Петровичу при заключении с ним трудового договора, период предоставленного ему отпуска без сохранения заработной платы с 11.05.2021 по 14.05.2021.

2. Установить дату окончания срока испытания для руководителя транспортного отдела Дмитриева Сергея Петровича 24.05.2021.

Основание: приказ о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы от 10.05.2021 №31-О.

…
[image: image1.jpg]